
A5 Optimus



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 45cc

+    Plynulé nastavení otáček až do 8 000 ot./min
+  Nastavitelný systém řidítek pro optimální ergonomii
+ Profesionální převodovka s vysokým kroutícím momentem
+  Dodává se se strunovou hlavou, nožem na trávu a pilovým kotoučem
+ Bezkomutátorový vysoce výkonný motor 2 kW srovnatelný s výkonem 45 ccm
+ Ergonomický dvojitý zádový popruh Brush Cutter 
+  

Motor Horní umístění

Žací nůž vč. Struna, nůž, kotouč

Max. rychlost struny a nože 
Rychlost kotouče

5 500 ot./min 
8 000 ot./min

Strunová hlava Rychlé navíjení

Rychlosti 3-rychlosti, zpětný chod

Max. délka struny 10 m

Hmotnost (bez baterie) 6,7 kg

Šířka sečení

46cm*

Rukojeť

Vysoký sloupek
Stupeň krytí

IPX52,0kW

Výkon

SPECIFIKACE

TB20H ERP: 2103186  |  EAN:  6936854102048

TM

*se strunovou hlavou

15 490,



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 45cc 

+    Plynulé nastavení otáček až do 8 000 ot./min
+  Nastavitelný systém řidítek pro optimální ergonomii
+  Profesionální převodovka s vysokým kroutícím momentem
+ Dodává se se strunovou hlavou, nožem na trávu a pilovým kotoučem
+  Bezkomutátorový vysoce výkonný motor 2 kW srovnatelný s výkonem 45 ccm
+  Ergonomický dvojitý zádový popruh Brush Cutter 
+  

Motor Horní umístění

Žací nůž vč. Struna, nůž, kotouč

Max. rychlost struny a nože 
Rychlost kotoučed

5 500 ot./min 
8 000 ot./min

Strunová hlava Rychlé navíjení

Rychlosti 3-rychlosti, zpětný chod

Max. délka struny 10 m

Hmotnost (bez baterie) 6,35 kg

Šířka sečení

46cm*

Rukojeť

Nízký sloupek2,0kW

Výkon

SPECIFIKACE

TB20L ERP: 2103286  |  EAN: 6936854102062

Stupeň krytí

IPX5

TM

* se strunovou hlavou

15 490,



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 36 cc

+ Variabilní nastavení otáček až do 5 500 ot./min
+ D-rukojeť (použití s 3-zubým nožem)
+  Profesionální převodovka s vysokým kroutícím momentem
+  Strunová hlava s rychlým navíjením struny a 3-zubým nožem
+ Vysoce výkonný bezkomutátorový 1,6 kW motor, který je srovnatelný
     s benzínovým motorem o objemu 36 cm³ 
+ Základní ramenní popruh součástí
 + Odolná 25mm hliníková hřídel  

Motor Horní umístění

Žací nůž vč. Struna, nůž

Strunová hlava Rychlé navíjení

Rychlosti 3-rychlosti, zpětný chod

Max. délka struny 10 m

Průměr hřídele 2,54 cm

Hmotnost (bez baterie) 5,45 kg

Max. rychlost 
struny a nože

5 500 ot./min

Šířka sečení

43 cm*1,6 kW

Výkon

SPECIFIKACE

T16 ERP: 2102986  |  EAN: 6936854102024

Stupeň krytí

IPX5

TM

* se strunovou hlavou

10 990,-



cramertools.com

61 cm

Délka 
lišty

 Ekvivalent výkonu 27 cc

+ 61 cm laserem řezané nože z nerezové oceli

+  Nastavitelná rychlost střihu až do 5 000 střihů/min

+  Ergonomická nastavitelná zadní rukojeť

+ Lehká a odolná magnéziová převodovka

+  Vysoký výkon srovnatelný s benzinovým motorem o objemu 27 cm³

+  Perfektní vyvážení a nízká hmotnost pouhých 3,5 kg (bez baterie)

Rozteč zubů 30 mm

Rychlosti 2 rychlosti, zpětný chod

Ochrana hrotu lišty          Ano

Převodovka Magnézium

Nastavitelná rukojeť (levá/pravá) 45°/90°

Hmotnost (bez baterie) 3,5 kg

SPECIFIKACE

20 mm

Tloušťka 
řezu

5 000 
Max. řezů/min

HT61 ERP: 2200886  |  EAN: 6952909090252

IPX5
Stupeň krytí

TM

7 490,-



cramertools.com

+   71 cm laserem řezávané nože z nerezové oceli

+ Nastavitelná rychlost střihu až do 5 000 střihů/min

+  Ergonomická nastavitelná zadní rukojeť

+ Lehká a odolná magnéziová převodovka

+  Vysoký výkon srovnatelný s benzinovým motorem o objemu 27 cm³

+  Perfektní vyvážení a nízká hmotnost pouhých 3,8 kg (bez baterie)

HT71 ERP: 2200986  |  EAN: 6936854137590

71 cm

Délka 
lišty

 Ekvivalent výkonu 27 cc

Rozteč zubů 30 mm

Rychlosti 2 rychlosti, zpětný chod

Ochrana hrotu lišty          Ano

Převodovka Magnézium

Nastavitelná rukojeť (levá/pravá) 45°/90°

Hmotnost (bez baterie) 3,8 kg

SPECIFIKACE

20 mm

Tloušťka 
řezu

5 000 
Max. řezů/min

IPX5
Stupeň krytí

TM

8 490,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 27 cc

+ Měří 2,2 m na délku a je vybaven rychle nastavitelnou 
kloubovou střihací hlavou, pro ideální nastavení 
pracovního úhlu

+ 51 cm dvojitá laserově řezaná lišta s až 4 500 střihy           
za minutu pro zajištění rychlého a čistého střihu 

PH22 ERP: 2301686  |  EAN: 6936854137743

51 cm

Délka 
lišty

Rozteč zubů 30 mm

Tloušťka řezu 20 mm

Max. rychlost řezu 4 500  řezů/min

Rychlosti 2 rychlosti, zpětný chod

Ochrana hrotu lišty Ano

Převodovka Magnézium

Teleskopický výsuv Pevný, hliníkový

Hmotnost (bez baterie) 4,2 kg

135°, 7 pozic

Úhel natočení

SPECIFIKACE

2.2 m

Délka

IPX5
Stupeň krytí

TM

10 990,-



cramertools.com

51 cm

Délka 
lišty

 Ekvivalent výkonu 27 cc

+ Měří 2,5 m na délku a je vybaven teleskopickou tyčí z uhlíkových vláken, 
 kterou lze prodloužit až na 3,2 m  

+ Pro větší dosah slouží integrovaný zadní nárazník také jako přídavná rukojeť 
 při stříhání nejvyšších živých plotů 

+ 51 cm dvojitá laserově vyřezávaná lišta s až 4 500 střihů/min pro zajištění   
 rychlého a čistého zástřihu živých plotů

+ Funkce Anti-jam zajišťuje maximální produktivitu při práci

Rozteč zubů 30 mm

Tloušťka řezu 20 mm

Rychlosti 2 rychlosti, zpětný chod

Ochrana hrotu lišty Ano

Převodovka Magnézium

Teleskopický výsuv Teleskopický, uhlíková vlákna

Hmotnost (bez baterie) 5,4 kg

135°, 7 pozic

Úhel 
natočení

SPECIFIKACE

2,5 - 3,2 m

Délka

PHT32 ERP: 2301386  |  EAN: 6936854102154

IPX5
Stupeň krytí

TM

12 990,-



cramertools.com

25,4 cm

Délka lišty

 Ekvivalent výkonu 20 cc

+ Výkonná bateriová teleskopická pila pro profesionální použití, která 
výkonem a kroutícím momentem konkuruje benzínu a usnadňuje i ty 
nejnáročnější práce

+ Teleskopická násada vyrobená z uhlíkových vláken pro větší stabilitu 
a se sníženou hmotností

+ Vysoký výkon a kroutící moment přinášejí špičkovou rychlost řetězu     
25 m/s pro bezkonkurenční řezný výkon

Max. rychlost řetězu 25 m/s

Rozteč řetězu ¼"

Průřez řetězu 0,05"

Olejová nádrž 150 ml

Teleskopický výsuv Teleskopický, uhlíková vlákna

Hmotnost (bez/s 
řezacím zařízením) 4,19 / 4,64 kg

1,0 kW

Výkon

SPECIFIKACE

2,5 - 3,9 m

Délka tyče

PST39 ERP: 1401186  |  EAN: 6936854102147

IPX5
Stupeň  

krytí

TM

14 290,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 70 cc

+ 4,5 kW motor je srovnatelný s benzínovým motorem o objemu 70 ccm 
+  Součástí je profesionální 51 cm lišta a řetěz Oregon (k dispozici jsou volitelné lišty 61 cm a 71 cm)
+  Snadno přístupný vzduchový filtr pro rychlou údržbu  
+  Okamžitý přísun kroutícího momentu pro maximální produktivitu 
+  Štíhlý a mrštný design pro dokonalé vyvážení a optimální manévrovatelnost    
+  Velké dvojité kovové hroty pro extra přilnavost 
+  Zobrazení stavu hladiny oleje

Délka lišty  (volitelná) 51 / 61 / 71 cm

Poměr výkonu a hmotnost 0,43 kW/kg

Rozteč řetězu 3/8"

Šířka vodící drážky 0,050"

Olejová nádrž 380 ml

Boční kryt Magnézium

Hmotnost (bez/s lištou) 4,89 / 6,61 kg

Max.rychlost 
řetězu

30 m/s

SPECIFIKACE

Kroutící 
moment

5,2 Nm

Max. výkon 

4,5 kW

CS45 ERP: 2001786  |  EAN: 6952909094168

IPX5
Stupeň  

krytí

TM

23 490,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 60cc 

+  3,6 kW motor je srovnatelný s benzínovým motorem o objemu 60 ccm 
+ 
+  Snadno přístupný vzduchový filtr pro rychlou údržbu  
+  Okamžitý přísun kroutícího momentu pro maximální produktivitu   
+ Štíhlý a mrštný design pro dokonalé vyvážení a optimální manévrovatelnost    
+  Velké dvojité kovové hroty pro extra přilnavost 
+ Zobrazení stavu hladiny oleje

Délka lišty  (volitelná) 51 / 61 / 71 cm

Poměr výkonu a hmotnosti 0,43 kW/kg

Rozteč řetězu 3/8"

Šířka vodící drážky 0,050"

Olejová nádrž 320 ml

Boční kryt Magnézium

Hmotnost (bez/s lištou) 4,3 / 5,24 kg

Max.rychlost 
řetězu

30 m/s

SPECIFIKACE

Kroutící 
moment

4,0 Nm

Max. výkon  

3,6 kW

CS36 ERP: 2001986  |  EAN: 6936854102031

IPX5
Stupeň  

krytí

TM

16 490,



cramertools.com

+   Extrémně vysoké proudění objemu vzduchu 1 274 m3/h umožňuje rychle vyčistit velké 
plochy, jako jsou parkoviště, sportoviště a veřejné prostory 

+  Vysoká rychlost vzduchu až 360 km/h a síla 36 N odklidí i těžké nebo mokré nečistoty 

+  Delší doba provozu je zajištěna díky dvěma slotům na baterie 

+  Integrovaný LCD displej zobrazuje spotřebu baterie, nastavení                                       
 světla a úroveň rychlosti proudění vzduchu

+  Magnéziový ventilátor poskytuje nejvyšší výkon                                                                       
 i při zachování minimální hlučnosti

 Ekvivalent výkonu 65 cc

SPECIFIKACE

Max.objem vzduchu 1 274 m³/h

Max. výkon 3 kW
Typ foukače Magnézium
Funkce Boost Ano
Tempomat Ano
LED světla Přední, zadní výstražné světlo
Hlučnost 65 dB*
Hmostnost (bez baterie) 6,75 kg

BB36 ERP: 2401286  |  EAN: 6952909096087

Síla

36 N
Slot baterie

2100,6 kW

Rychlost vzduchu Stupeň krytí

IPX5

* ze vzdálenosti 15m

TM

14 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 70 cc

+ 4,3 kW vysoký výkon s kroutícím m. 12,8 Nm – 
stvořen pro těžkou práci

+  Vysoká rychlost kotouče 93 m/s pro rychlý a čistý řez

+  Odolná a robustní převodovka umožňuje velmi 
vysoké zatížení

+  Tento výrobek vyžaduje použití baterie Cramer CORE,      
aby bylo možné dosáhnout maximálního výkonu

Průměr kotouče 350 mm

Max. hloubka řezu 125 mm

Kryt kotouče Nastavitelný, 5-pozic

Variabilní spoušť Ano

Připojení vody Ano

LED světla Ano, 400 lumenů

Hmotnost (bez baterie) 6,13 kg

93 m/s 
Rychlost kotouče

12,8 Nm 
Kroutící moment

4,3 kw

Max. výkon

SPECIFIKACE

PC350 ERP: 2001586  |  EAN: 6952909090115

Stupeň krytí

IPX4

TM

21 490,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 65 cc

+ Výkon 2,5 kW s kroutícím momentem 4 Nm - ideální 
pro těžkou práci

+  Vysoká rychlost kotouče 82 m/s pro rychlý a čistý řez

+  Odolná a robustní převodovka umožňuje velmi 
vysoké zatížení

Průměr kotouče 300 mm

Max. hloubka řezu 110 mm

Kryt kotouče Nastavitelný, 5-pozic

Variabilní spoušť Ano

Připojení vody Ano

LED světla Ano, 400 lumenů

Hmotnost (bez baterie) 5,7 kg

82 m/s 
Rychlost kotouče 

4 Nm 
Kroutící moment

2.5 kw

Max. výkon

SPECIFIKACE

Stupeň krytí

IPX4

PC300 ERP: 2000686  |  EAN: 6952909061139

TM

16 490,-



cramertools.com

CORE300

TM

ERP: 2917886  |  EAN: 6936854102499

Optimus CORE300 má kapacitu 295 Wh  

Jedná se o baterii s kapacitou 4 Ah, která se 
nejlépe hodí k plotostřihům a dalších 
teleskopickým výrobkům.

 + Kompatibilní se systémem Cramer Fleet   
    Management přes Bluetooth   

Vysoký výkon Jmenovitý: 3,5 kW, Max 5,0 kW

Životnost 2000 cyklů

Rychlonabíjení 14 min do 80%,
27 min do 100%

Stupeň krytí IPX4

Rozsah teploty nabíjení -10°C – 45°C

Rozsah výstupní teploty -20°C – 50°C

Poměr energie k hmotnosti 169 Wh/kg

Hmotnost 1,75 kg

295 Wh 
Kapacita

SPECIFIKACE

Maximální výkon

5,0 9 390,



cramertools.com

CORE400 ERP: 2919286  |  EAN: 6936854136319

Baterie CORE400 má kapacitu 405 Wh a hmotnost  
2,2 kg, takže je ideální pro časově náročné práce 
vyžadující delší dobu provozu.

+ Kompatibilní se systémem Cramer fleet 
Management přes Bluetooth

Vysoký výkon Jmenovitý: 4,5 kW, Max 6,0 kW

Životnost 2000 cyklů

Rychlonabíjení 14 min do 80%,
28 min do 100%

Stupeň krytí IPX4

Rozsah teploty nabíjení -10°C – 45°C

Rozsah výstupní teploty -20°C – 50°C

Poměr energie k hmotnosti 184 Wh/kg

Hmotnost 2,2 kg

405 Wh 
Kapacita

SPECIFIKACE

Maximální výkon

6,0  kW

TM

11 790,-



cramertools.com

CORE530 ERP: 2919386  |  EAN:6936854136326

Cramer CORE530 je naše nejvýkonnější baterie, která poskytuje 
energii 531 Wh při plném nabití. 

Nabízí nejvíce energie na hmotnost ze všech značek, váží pouze 
2,7 kg. 

Tato lehká baterie zvýší produktivitu řetězových pil a 
rozbrušovacích pil Optimus. 

+ Kompatibilní se systémem Cramer fleet Management přes 
Bluetooth

Vysoký výkon Jmenovitý: 6,0 kW, Max 7,5 kW

Životnost 2000 cyklů

Rychlonabíjení 16 min do 80%,
32 min do 100%

Stupeň krytí IPX4

Rozsah teploty nabíjení -10°C – 45°C

Rozsah výstupní teploty -20°C – 50°C

Poměr energie k hmotnosti 197 Wh/kg

Hmotnost 2,7 kg

531 Wh 
Kapacita

SPECIFIKACE

Maximální výkon

7,5 kW

TM

13 990,-



cramertools.com

EnergyCube™ 16.2 kWh
EnergyCube™ je mobilní elektrárna pro profesionály, se špičkovou 
kapacitou 16,2 kWh, která dokáže nabíjet stroje a baterie po celý 
den na jakémkoli místě.

EnergyCube™ lze připojit ke střešním solárním panelům nebo 
zapojit do sítě pro nabíjení přes noc.

+ Baterie o kapacitě 16,2 kWh pro nepřetržitou energii po celý 
den

+ Připojení ke strojům OptimusZ a k ChargeLink™ Caddy   

+ Určeno pro montáž do vozidla / přívěsu – nabíjení strojů       
na cestách

Napětí 230V

Kapacita

Solarní připojení Ano

4G konektivita Ano

Hmotnost 270 kg

SPECIFIKACE

Kapacita

16,2 

TM

CUBE16 ERP: 8200086 / 8200086UK  |  6936854102628 / 6936854135299

579 990,

h



cramertools.com

Power Distribution Module
Se 4-portovým modulem rozvodu napájení (PDM) můžete plně využít výkon 240V 
zásuvky k nabíjení více zařízení. 

Připojte až 4 nabíječky najednou a PDM bude distribuovat eneregii kam je třeba    
a kontrolovat, aby nedošlo k přetížení systému. Pro větší univerzálnost může 
distribuční modul nabíjet jakoukoli značku a jakékoli napětí.

Je také plně kompatibilní se zařízením EnergyCube™, což umožňuje nabíjet přes 
noc ještě více baterií.

+ Rozšiřitelný systém pro přidání více zásuvek do jednoho PDM
+ Paměť zásuvky obnoví stav zásuvky v případě výpadku                                     

napájení
+ Zobrazuje celkový odběr proudu

TM

Napětí 240V

Rozměry Šířka 38 cm, hloubka 18 cm, výška  6,5 cm

Výstup (4) NEMA 5-20R zásuvky

Vstup 240V 50/60hz 16A

Hmotnost 1,13 kg

SPECIFIKACE

PDM4 ERP: 2919486  |  EAN: 6936854137422

18 990,-



cramertools.com

ChargeLink™ Caddy

Všestranná mobilní stanice Caddy s velkými koly a 
výsuvnou rukojetí nabízí snadné řešení pro přepravu 
i správu vašich baterií. 

Každá Caddy pojme 6 baterií libovolného druhu z 
portfolia Cramer 82V včetně nové řady CORE a byla 
navržena pro kompatibilitu s EnergyCube™ 16,2 kWh 
a nabíječkou ChargeLink™ ETO. 

Po připojení k nástěnné nabíječce ChargeLink™ 
dokáže stanice Caddy nabít 6 baterií CORE 300 na 
80 % za pouhých 34 minut.

CLCADDY ERP: 2918786  |  EAN: 6936854135763

TM

12 490,-



cramertools.com

ChargeLink™ Combo M

Tento balíček produktů obsahuje               
následující systémové komponenty:

+ 1 x 3.3 kW OptimusZ Nabíječka

+ 1 x ChargeLink™ Komunikátor

+ 2 x ChargeLink™ Switch

+ 2 x ChargeLink™ stanice Caddy 

Tento Combo system lze objednat i bez 
nabíječky: 

Model CLCOMB2WC, ERP: 2919086

CLCOMB2 ERP: 2918686  |  EAN: 6936854135756

TM

71 990,-



cramertools.com

ChargeLink™ Combo L
Tento balíček produktů obsahuje           
následující systémové komponenty:

+ 1 x 3.3 kW OptimusZ Nabíječka

+  1 x ChargeLink™ Komunikátor

+ 3 x ChargeLink™ Switch

+ 3 x ChargeLink™ stanice Caddy

CLCOMB3 ERP: 2918586  |  EAN: 6936854135749

TM

89 990,-



cramertools.com

Nabíječka 3.3 kW 

Stejnou nabíječku, která se používá k nabíjení 
OptimusZ, lze použít i pro nástěnnou nabíječku 
ChargeLink™. 

Je součástí každého OptimusZ nebo ji lze 
zakoupit samostatně jako součást systému 
ChargeLink™ Combo.

CV30 ERP: 7500086  |  EAN: 6952909098418

TM

Vestavěné baterie ČAS NABÍJENÍ

ZTCS92 - 8 kWh 3 hodiny

ZTC122 - 24 kWh 8 hodin

ZTC132 - 24 kWh 8 hodin

ZTC152 - 24 kWh 8 hodin

ZTC182 - 36 kWh 12 hodin

ČAS NABÍJENÍ

34 990,-



A5 82V



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 35 cc

+ Extrémně lehká, kompaktní řetězová pila, která se ideálně hodí pro přesné 
prořezávání větví ve výškách nebo pro dlouhodobé prořezávání v sadech.

+ Vysoká rychlost řetězu pro čistý řez bez otřepů

+ Dvojitý bezpečnostní start a mechanická brzda řetězu

+ Obsahuje integrovaný háček pro připevnění lana

82TCS15 ERP: 2000786  |  EAN: 6952909063843

Délka lišty 25 cm

Olejová nádrž 150 ml

Hmotnost (bez baterie) 2,1 kg

Spoušť Variabilní

Stupeň krytí

IPX4
Rychlost řetězu 

24 m/s

SPECIFIKACE

Kroutící moment

1,6 Nm

Výkon 

1,5 kW

CABLE CONNECTED
BATTERY
CABLE 

CONNECTED 
BATTERY

10 490,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 60 cc

+ Řetězová pila s nejvyšším výkonem a kroutícím momentem ve své třídě           
 pro snadné provádění nejnáročnějších prací

+ Magnéziový kryt pro větší odolnost a nízkou hmotnost

+ Velká průhledná olejová nádrž pro přehled o stavu oleje

+ Ergonomický design pro pohodlné a komfortní používání

+ Dvojitý bezpečnostní start pro zabránění náhodného spuštění

+ Brzda řetězu pro větší bezpečnost 

+ Hroty pro dobrou přilnavost

82CS34 ERP: 2001286  |  EAN: 6952909077932

Délka lišty 38 cm

Olejová nádrž 250 ml

Hmotnost (bez baterie) 4,55 kg

Spoušť Variabilní

Rychlost řetězu 

24 m/s

SPECIFIKACE

Kroutící moment

4 Nm

Výkon

3,4 kW 11 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 45 cc

+ Lehká a výkonná řetězová pila pro profesionální zahradníky

+ Dokonalá rovnováha mezi výkonem a manévrovatelností

+ Velká průhledná olejová nádrž pro přehled o stavu oleje

+ Ergonomický design pro pohodlné a komfortní používání

+ Dvojitý bezpečnostní start pro zabránění náhodného spuštění

+ Brzda řetězu pro větší bezpečnost 

+ Hroty pro dobrou přilnavost

+ Kvalitní řetěz a lišta Oregon 

82CS24 ERP: 2001186  |  EAN: 6952909077925

Délka lišty 36 cm

Olejová nádrž 180 ml

Hmotnost (bez baterie) 3,1 kg

Spoušť Variabilní

Rychlost řetězu  

24 m/s

SPECIFIKACE

Kroutící moment

2 Nm

Výkon 

2,4 kW 9 490,-



cramertools.com

25 cm

Délka lišty 

 Ekvivalent výkonu 25 cc

+ Výkonná teleskopická bateriová pila, která konkuruje výkonem benzínu a                         
 kroutícím momentem pro zvládnutí nejnáročnějších prací

+ Teleskopická hřídel z hliníku pro zvýšenou stabilitu a přesné vedení pily

+ Výkon motoru a kroutící moment poskytující rychlost řetězu 18 m/s                                             
 generující vynikající řezný výkon

82PST39 ERP: 1400886  |  EAN: 6952909076270

Teleskopický výsuv Ano

Nosný systém vč. Základní ramenní popruh

Spoušť Variabilní

Hmotnost (bez baterie) 4,94 kg

Rychlost řetězu 

18 m/s

SPECIFIKACE

3,9 m

Max. prodloužení 11 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 40 cc

+   Výkonný 2 kW bezkomutátorový motor v kombinaci se silnou 
převodovkou poskytuje kroutící moment pro náročné pracovní 
podmínky  

+  Plně nastavitelná řidítka a ergonomický zádový popruh              
 pro zajištění maximálního pohodlí obsluhy při dlouhodobém      
 používání  

+ Prémiová strunová hlava s nárazovým odvinutím a třízubý 
ocelový nůž pro rychlé odklízení přerostlé trávy

Kroutící moment 2,5 Nm

Rukojeť Bike

Nosný systém vč. Ergonomický postroj

Příslušenství Ocelový nůž

Hmotnost (bez baterie) 5,6 kg

Max. rychlost 
sečení

6 500 ot./min

Šířka sečení

45 cm2,0 kW

Výkon Stupeň krytí

IPX4

SPECIFIKACE

82TB20 ERP: 2101686  |  EAN: 6952909065434

11 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 26 cc

+  Lehký kompaktní motor 

+ Citlivá spoušť s proměnlivou a konstantní rychlostí

+ Lehký a snadno ovladatelný

+ Ukazatel rychlosti pro prodloužení doby provozu při použití nižší rychlosti 
otáček 

+ Vypínač On/Off pro bezpečnou manipulaci

Kroutící moment 1,9 Nm 

Rukojeť D-rukojeť

Nosný systém vč. Základní ramenní popruh

Strunová hlava Dvojitá, nárazové odvíjení

Rychlost 2 rychlosti

Hmotnost (bez baterie) 4,1 kg

Šířka sečení

40 cm1,2 kW

Výkon

SPECIFIKACE

82T12 ERP: 2102886  |  EAN: 6952909098449

Max. rychlost 
sečení

5 500 ot./min

NEW!

Stupeň krytí

IPX5
8 190,-



cramertools.com

22 N

Síla foukání

 Ekvivalent výkonu 30 cc

+   Ideální pro úklid menších ploch a zahrad 

+ Variabilní spoušť pro efektivitu a prodlouženou dobu pracovního provozu

+ Méně vibrací pro snížení rizika únavy

+ Pohodlná nastavení výkonu pomocí tempomatu

+ Turbo tlačítko pro extra výkon

82B22 ERP: 2401086  |  EAN: 6952909083100

Objem vzduchu 1 286 m³/h

Síla foukání (na konci trubice)  22 N

Spoušť Variabilní

Baterie 1

SPECIFIKACE

62 m/s

Rychlost vzduchu

1 062 m3/h

Proud vzduchu 6 490,-



cramertools.com

20 N

Síla foukání

 Ekvivalent výkonu 25 cc

+  Ideální pro delší práci a větší plochy, jako jsou 
parkoviště, sportoviště a městské části

+ Uložení baterie na zádech nebo na bederním pásu   
 (kabel je součástí balení)

+ Snadné použití díky lehké konstrukci

+ Pohodlné nastavení výkonu pomocí tempomatu

+ Vysoká manévrovatelnost

82B16 ERP: 2401186  |  EAN: 6952909083179

Objem vzduchu 1 084 m³/h

Síla foukání (na  konci trubice)  20 N

Spoušť Ano

Baterie Připojení pomocí kabelu

SPECIFIKACE

82 m/s

Rychlost vzduchu

970 m3/h

Proud vzduchu

CABLE CONNECTED
BATTERY
CABLE 

CONNECTED 
BATTERY

6 990,-



cramertools.com

62 cm

Délka čepele 

 Ekvivalent výkonu 25 cc

+   Výkonný motor s vysokým kroutícím 
momentem i v náročných podmínkách

+ Pohodlné použití s bederním pásem nebo 
zádovou baterií 

+ Výjimečně odolný díky robustní konstrukci a 
použití magnéziových komponentů 

+ Nastavitelná zadní rukojeť pro ergonomické 
použití

82HD62 ERP: 2200486  |  EAN: 6952909033419

Nastavitelná zadní rukojeť 3 pozice

Rozteč zubů 40 mm  

Spoušť Variabilní

Hmotnost (bez baterie) 3,7 kg

SPECIFIKACE

30 mm

Max. tloušťka 
řezu

4 000
Řezy/min

CABLE CONNECTED
BATTERY
CABLE 

CONNECTED 
BATTERY

10 990,-



cramertools.com

2,2 kW

Maximální výkon

3,2 kW

Maximální výkon

82V Baterie

Napětí 82 V

Kapacita 2,5 Ah

Bluetooth Ano

Doba nabíjení s 82C1G: 38 min

Doba nabíjení s 82C2: 38 min

Hmotnost 1,7 kg

Napětí 82 V

Kapacita 4 Ah

Bluetooth Ano

Doba nabíjení s 82C1G: 60 min

Doba nabíjení s 82C2: 35 min

Hmotnost 2,0 kg

SPECIFIKACE SPECIFIKACE

180 Wh

Kapacita

290 Wh

Kapacita

82V180  
ERP: 2913286  |  EAN: 6952909083117

82V290P  
ERP: 2913586  |  EAN: 6952909083148

4 990,- 7 490,-



cramertools.com

4 kW

Maximální výkon

4 kW

Maximální výkon

82V Baterie

Napětí 82 V

Kapacita 5 Ah

Bluetooth Ano

Doba nabíjení s 82C1G: 75 min

Doba nabíjení s 82C2: 50 min

Hmotnost 2,7 kg

Napětí 82 V

Kapacita 8 Ah

Bluetooth Ano

Doba nabíjení s 82C1G: 120 min

Doba nabíjení s 82C2: 60 min

Hmotnost 3,8 kg

SPECIFIKACE SPECIFIKACE

360 Wh

Kapacita

580 Wh

Kapacita

82V360  
ERP: 2913386  |  EAN: 6952909083124

82V580P  
ERP: 2913486  |  EAN: 6952909083131

8 290,- 11 990,-



cramertools.com

7,2 kW

Maximální 
výkon

+   Zvýšená kapacita zajišťuje dlouhou dobu provozu a vysokou 
účinnost pro náročné zahradní práce

+ Nejlepší poměr výkonu k hmotnosti ve své třídě: kompaktní a 
robustní pro vysoký výkon a kapacitu

+ Elegantní design pro přenášení: dvě rukojeti pro snadnou 
přepravu a manipulaci

+ Jednoduchá instalace pomocí silnoproudého kabelu                 
(není součástí)

+  Připojitelné přes Bluetooth pro zobrazení nejdůležitějších 
informací     

82V1150 ERP: 2917986  |  EAN: 6936854102734

Napětí 82V

Kapacita 16 Ah

Hmotnost 7,7 kg

SPECIFIKACE

1 150 Wh

Kapacita Stupeň krytí

IPX4
18 990,-



cramertools.com

4 A

Amp

8 A

Amp

82V Nabíječky

SPECIFIKACE SPECIFIKACE

1
Slot

2
Slot

82C1G  
ERP: 2905686  |  EAN: 6952909027418

82C2  
ERP: 2908386  |  EAN: 6952909048383

+ Současně nabíjí 2 baterie až do úplného nabití   

+ Méně nabíječek díky dvěma nabíjecím slotům

+ Baterie lze nabíjet ihned po použití, protože vestavěný   
 ventilátor zajišťuje chlazení během procesu nabíjení.

2 490,- 3 990,-



A5 48V



cramertools.com

 Doba provozu až 28 min *měřeno s baterií 48V 4Ah 

Motor Bezkomutátorový

Kroutící moment 2,1 Nm

Ot./min 6 300 ot./min ± 10%

Tloušťka struny 2,0 mm

SPECIFIKACE

+ Vylepšená konstrukce pro větší odolnost

+ Spoušť s variabilní rychlostí pro vyžínání v náročném pracovním nasazení

+ Vynikající výkon díky extra širokému záběru 40 cm a silnému 
bezkomutátorovému motoru 

+ Bike rukojeť umožňující bezpečnou a ergonomickou pracovní pozici

+ Strunová hlava a žací nůž zvládne každý úkol

48TB10 ERP: 2103486  |  EAN: 6936854137941

40 cm BIKE
Šířka sečení Řidítka

1,0 kW

Výkon

48TB10K4  
ERP: 2103486UB  
včetně: 1 x 48V192 4 Ah baterie  
1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+
      5 490,-   
KIT 9 990,-



cramertools.com

 Doba provozu až 28 min *měřeno s baterií 48V 4Ah 

Motor Bezkomutátorový

Kroutící moment 2,1 Nm

Spoušť Variabilní

Ot./min 6 300 ot./min ±10%

Tloušťka struny 4 kg

SPECIFIKACE

+ Vylepšený design pro větší odolnost

+ Dvourychlostní tlačítko pro variabilní použití

+ Efektivní a bezúdržbový díky bezkomutátorovému motoru 

+ Méně vibrací snižující riziko únavy

+ Lehký a kompaktní design

+  Strunová hlava a žací nůž zvládne každý úkol 

48TX10 ERP: 2101786  |  EAN : 6952909076577

40 cm D-rukojeť
Šířka sečení Řidítka

1,0 kW

Výkon

48TX10K2  
ERP: 2101786UA včetně 
1 x 48V96 2 Ah battery  
1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+
      3 990,-   
KIT 7 990,-



cramertools.com

 Doba provozu až 90 řezů* polena ø 10 cm  
*měřeno s baterií 48V 4Ah

Délka lišty 15 cm

Seřízení řetězu Bez použití nářadí

Olejová nádrž Externí

Rozteč řetězu 0,3"

Šířka vodící drážky 0,043"  

SPECIFIKACE

+ Vysoce výkonný digitální motor

+ Lehká, štíhlá konstrukce pro snadnou manipulaci a manévrovatelnost 

+ Výjimečně nízké vibrace pro pohodlné a bezpečné používání

+ Vysoká rychlost řetězu

+ Dlouhá lišta a řetěz Oregon pro všestranné použití

48MCS ERP: 2001386  |  EAN: 6952909083049

400 W 7,8 m/s

Výkon Rychlost řetězu

1,09 kg  (bez baterie)

Hmotnost

48MCSK2 | ERP: 2001386UA  
včetně: 1 x 48V96 2 Ah baterie  
1 x 48C nabíječka 1 slot 
1x vak, 1x olej

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+
      3 490,-   
KIT 3 990,-



cramertools.com

 Doba provozu až 90 řezů* polena ø 10 cm  
*měřeno s baterií 48V 4Ah

Délka lišty 15 cm

Seřízení řetězu Bez použití nářadí

Olejová nádrž Automatická, vestavěná

Objem olejové nádrže 55 ml

Rozteč řetězu 0,325"

Šířka vodící drážky 0,043"  

SPECIFIKACE

+ Nový design s přidanou olejovou nádrží a automatickým mazáním

+ Vysoce výkonný digitální motor 

+ Lehká, štíhlá konstrukce pro snadnou manipulaci a manévrovatelnost 

+ Výjimečně nízké vibrace pro pohodlné a bezpečné používání

+ Vysoká rychlost řetězu

+ Dlouhá lišta a řetěz Oregon pro všestranné použití

48MCSX ERP: 2001886  |  EAN: 6952909098869

650 W 7,8 m/s

Výkon Rychlost řetězu

1,4 kg  (bez baterie)

Hmotnost

NEW!

48MCSXK2 | ERP: 2001886UA  
včetně: 1 x 48V96 2 Ah baterie  
1 x 48C nabíječka 1 slot 
1x vak, 1x olej

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+
      3 990,-   
KIT 4 990,-



cramertools.com

 Doba provozu až 90 řezů*  
*měřeno s baterií 48V 4Ah

Délka lišty 36 cm

Hmotnost (bez lišty, řetězu, baterie) 3,6 kg

Objem olejové nádrže 180 ml

Mazání Automatické

Rozteč řetězu 3/8" 1,1 mm

SPECIFIKACE

+ Lehká, ale výjimečně výkonná řetězová pila           
s kovovými hroty pro domácí použití

+ Lišta a řetěz Oregon s výhodou automatického 
mazání řetězu pro plynulý výkon a dlouhou 
životnost

+ Bezpečnost zajišťuje integrovaná brzda řetězu, 
okamžitě zastaví řetěz při zaseknutí, například      
v případě zpětného nárazu

48CS18 ERP: 2000986  |  EAN: 6952909076621

1,8 kW

Výkon

20 m/s

Rychlost řetězu

1,6 Nm

Kroutící moment

48CS18K4  
ERP: 2000986UB  
včetně 1 x 48V192 4 Ah baterie 
1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+
       6 290,-   
KIT 10 690,-



cramertools.com

 Doba provozu až 98 řezů větví -  ø 4 cm* 
*měřeno s baterií 48V 4Ah

Délka lišty 25 cm

Hmotnost (bez lišty, řetězu, baterie) 3,85 kg

Objem olejové nádrže 80 ml

Mazání Automatické

Rychlost řetězu 14 m/s

SPECIFIKACE

550 W

Výkon

14 m/s

Rychlost řetězu

3 m

Délka

+ Teleskopická hliníková tyč pro řezání vyšších větví 
rychle a bezpečně

+ Lišta a řetěz Oregon s převodem pro vysokou rychlost 
řetězu. Zajišťuje rychlý a čistý řez při prořezávání větví

+ Lehký, úzký design pro snadnou manipulaci při 
prořezávání

+ Nízké vibrace pro pohodlné a bezpečné používání

48PS ERP: 1401086  |  EAN: 6952909089928

48PSK2 | ERP: 1401086UA včetně: 

1 x 48V96 2 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+
      5 290,-   
KIT 8 290,-



cramertools.com

 Doba provozu až 120 min *měřeno s baterií 48V 4Ah

Výkon 300 W

Rozteč zubů 32 mm

Typ lišty Dvojitá 

Spoušť 2 (funkce zpětného chodu)

Otočná zadní rukojeť Ano

Hmotnost (bez baterie) 3,6 kg

SPECIFIKACE

+ Dobře vyvážený a dostatečně výkonný, aby zajistil čistý střih vašeho živého 
plotu

+ Dual-action blades – vyšší rychlost nožů pro efektivnější střih

+ Laserem řezané ocelové nože

+ Otočná zadní rukojeť

+ Magnéziové pouzdro pro větší odolnost stroje

48HD66 ERP: 2200786  |  EAN : 6952909076591

66 cm

Délka lišty

LASER CUT
Ocelové nože

4000 střihů/min

Rychlost střihu

48HD66K2  
ERP: 2200786UA včetně: 
1 x 48V96 2 Ah baterie  
1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+
      5 790,-   
KIT 8 590,-



cramertools.com

Výkon 300 W

Rozteč zubů 30 mm

Typ lišty Dvojitá

Řezací lišta Otočná

Délka plotostřihu 2,9 m

Hmotnost (bez baterie) 3,6 kg

SPECIFIKACE

51 cm

Délka lišty

LASER CUT
Ocelové nože

3200 cpm

Rychlost střihu

48PH ERP: 2301286  |  EAN : 6952909089935

 Doba provozu až 120 min 
*měřeno s baterií 48V 4Ah

+ Teleskopická hliníková tyč umožňuje rychlé                  
a bezpečné stříhání vyšších živých plotů

+ Dual-action blades - vyšší rychlost a efektivnější střih

+ Ergonomická rukojeť s měkkým úchopem pro větší 
pohodlí při práci a měkký polstrovaný ramenní popruh

+ Lehký, kompaktní design

48PHK2  |  ERP: 2301286UA včetně: 

1 x 48V96 2 Ah baterie 1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+
      5 290,-   
KIT 8 290,-



cramertools.com

 Doba provozu až 14 min *měřeno s baterií 48V 4Ah 

Motor Bezkomutátorový

Variabilní rychlost Ano

Funkce Boost Ano

Typ ventilátoru Axiální

Spoušť Variabilní

Hmotnost  (bez baterie) 2,51 kg

SPECIFIKACE

+ Axiální konstrukce foukače pro optimální výkon

+ Lehký a snadno použitelný pro rychlý úklid

+ Vysoká rychlost vzduchu pro zvládnutí nejnáročnějších úloh

+ Tempomat pro pohodlí uživatele

+ Tlačítko Turbo pro extra výkon

+ Nástavec trubice součástí balení

48B800 ERP: 2400786  |  EAN: 6952909076652

 62,5 m/s

Rychlost vzduchu

993 m3/h

Objem vzduchu

800 W

Výkon

48B800K4  
ERP: 2400786UB  
včetně: 1 x 48V192 4 Ah baterie 
1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+
      3 690,-   
KIT 8 290,-



cramertools.com

 Doba provozu až 14 min *měřeno s baterií 48V 4Ah 

Motor Bezkomutátorový

Variabilní rychlost Ano

Funkce Boost Ano

Typ ventilátoru Odstředivý (centrifuge)

Sběrný vak 45 L

Hmotnost (bez baterie) 2,36 kg

SPECIFIKACE

+ 2 v 1: vysavač / foukač

+ Bezkomutátorový motor pro maximální výkon 

+ 2 v 1: foukání a vysávání, rychlá výměna bez použití nářadí

+ Mulčovací poměr 10:1, aby bylo možné použít mulč jako hnojivo

48BV800  ERP: 2400886  |  EAN: 6952909076669

86 m/s

Rychlost vzduchu

800 W

Výkon

576 m3/h

Objem vzduchu

48BV800K4  
ERP: 2400886UB včetně: 
1 x 48V192 4 Ah baterie  
1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+
      4 690,-   
KIT 8 790,-



cramertools.com

1,8 kW

Maximální 
výkon

1,2 kg

Hmotnost

1,3 kW

Maximální 
výkon

0,8 kg

Hmotnost

48V Baterie

Napětí 48 V

Kapacita baterie 4 Ah

Bluetooth Ano

Napětí 48 V

Kapacita baterie 2 Ah

Bluetooth Ano

SPECIFIKACE SPECIFIKACE

192 Wh

Kapacita

96 Wh

Kapacita

48V192 4Ah
ERP: 2911786  |  EAN: 6952909076720

48V96 2Ah  
ERP: 2912286  |  EAN: 6952909078014

4 890,- 3 490,-



cramertools.com

48V Nabíječky

Sloty 2

Ampéry 8A

Hmotnost 0,64 kg

Včetně zásuvky UK & EU

Sloty 1

Ampéry 4A

Hmotnost 0,59 kg

Včetně zásuvky UK & EU

SPECIFIKACE SPECIFIKACE

48C2
ERP: 2911986  |  EAN: 6952909076744

48C  
ERP: 2911886  |  EAN: 6952909076737

+ Kompatibilní se všemi bateriemi Cramer 48V

+ Odnímatelný kabel  

+ LED indikátor

+ Možnost montáže na stěnu

+ Postupné dobíjení baterie                                                          
až do úplného nabití

+ Kompatibilní se všemi bateriemi Cramer 48V

+ Odnímatelný kabel  

+ LED indikátor

+ Možnost montáže                                                                
na stěnu

2 890,- 1 890,-



A4 versions



cramertools.com

+ Virtuální plocha - vámi zvolená

+ Detekce překážek (kamera) 

+ Systematické sečení 2.0

+ Ovládání na dálku celé flotily AiConic prostřednicvím 
aplikace Cramer AiConic

+ 2G/4G konektivita poskytuje online satelitní polohu

+ Dálkové nastavení výšky sečení pomocí Connect App

+ Výkonný systém pohonu Hub motoru 

 Robotické sekačky

4G2G WiFi

AiC5000
ERP: 2505386  |  EAN: 6952909098371

AiC8000
ERP: 2505486  |  EAN: 6952909091877

AiC12000
ERP: 2505586  |  EAN: 6952909091853

SPECIFIKACE

Produkt/Vlastnosti AiConic 3 AiConic 5 AiConic 8 AiConic 12

Navigace Cramer RTKVision™ Cramer RTKVision™ Cramer RTKVision™ Cramer RTKVision™

Plocha až do 3 000 m² až do 5 000 m² až do 8 000 m² až do 12 000 m²

Výška sečení 20 – 80 mm 20 – 80 mm 20 – 80 mm 20 – 80 mm

Systém sečení 5x otočné nože 5x otočné nože 5x otočné nože 5x otočné nože

Šířka sečení 30 cm 30 cm 30 cm 30 cm

Detekce objektů Radar & Kamera Radar & Kamera Radar & Kamera Radar & Kamera

AiC3000
ERP: 2505286   |  EAN: 6952909098364

AiConic 3    58 990,- 
AiConic 5    79 990,- 
AiConic 8    99 990,- 
AiConic 12  149 990,-



cramertools.com

+ Virtuální plocha - vámi zvolená

+ Detekce překážek (kamera) 

+ Systematické sečení 2.0

+ Ovládání na dálku celé flotily AiConic prostřednicvím 
aplikace Cramer AiConic

+ 2G/4G konektivita poskytuje online satelitní polohu

+ Dálkové nastavení výšky sečení pomocí Connect App

+ Výkonný systém pohonu Hub motoru 

 Robotické sekačky

4G2G WiFi

AiC5000
ERP: 2505386  |  EAN: 6952909098371

AiC8000
ERP: 2505486  |  EAN: 6952909091877

AiC12000
ERP: 2505586  |  EAN: 6952909091853

SPECIFIKACE

Produkt/Vlastnosti AiConic 3 AiConic 5 AiConic 8 AiConic 12

Navigace Cramer RTKVision™ Cramer RTKVision™ Cramer RTKVision™ Cramer RTKVision™

Plocha až do 3 000 m² až do 5 000 m² až do 8 000 m² až do 12 000 m²

Výška sečení 20 – 80 mm 20 – 80 mm 20 – 80 mm 20 – 80 mm

Systém sečení 5x otočné nože 5x otočné nože 5x otočné nože 5x otočné nože

Šířka sečení 30 cm 30 cm 30 cm 30 cm

Detekce objektů Radar & Kamera Radar & Kamera Radar & Kamera Radar & Kamera

AiC3000
ERP: 2505286   |  EAN: 6952909098364

Datový balíček na 12 let ZDARMA

Anténa RTK ZDARMA
  od 1.3.2025 - 30.6.2025

AiConic 3    58 990,- 
AiConic 5    79 990,- 
AiConic 8    99 990,- 
AiConic 12  149 990,-



cramertools.com

+ Připojení Bluetooth umožňuje pohodlné ovládání 
pomocí aplikace Cramer Connect

+ Bezkomutátorové motory poskytují příjemně tichý 
chod s hlučností pouhých 58 dB  

+ Snadno odnímatelný kryt a ochrana proti vodě se 
stupněm krytí IPX5 činí z RM800 jednu z nejlépe 
dostupných robotických sekaček v případě čištění.

+ Díky svým kompaktním rozměrům zvládne sekat 
RM800 malé zahrady s dokonalou hbitostí

+ Včetně dvou naváděcích kabelů pro navigaci              
i ve složitých zahradách

RM800 ERP: 2503086  |  EAN: 6952909078465

Plocha 800 m2

Šířka sečení 17 cm

Výška sečení 20 - 60 mm

Průměrná doba sečení 60 minut

Průměrná doba nabíjení 60 minut

Hmotnost 7,2 kg

SPECIFIKACE

23 990,-



cramertools.com

+ Připojení přes 2G/4G pro určení polohy GPS a připojení k aplikaci  

+ Funkce ochrana proti mrazu a dešti

+ Dálkové ovládání přes Ap: ochrana proti krádeži, stav stroje a vlastní 
nastavení

+ Zvládá komplikované zahrady pomocí až dvou naváděcích kabelů

+ Odnímatelné pouzdro a snadné čištění hadicí (ochrana proti stříkající 
vodě IPX5)    

+ 4Ah baterie pro vyšší výkon a delší životnost

4G2G

RM1000
ERP: 2503186  |  EAN: 6952909078472

RM1500
ERP: 2503286  |  EAN: 6952909078489

RM2000
ERP: 2503386  |  EAN: 6952909078496

RM2700
ERP: 2503486  |  EAN: 6952909078502

SPECIFIKACE

PRODUKT/VLASTNOSTI RM1000 RM1500 RM2000 RM2700

Pracovní plocha 1 000 m2 1 500 m2 2 000 m2 2 700 m2

Šířka sečení 22 cm 22 cm 22 cm 22 cm

Výška sečení 20 - 60 mm 20 - 60 mm 20 - 60 mm 20 - 60 mm

Průměrná doba sečení 150 minut 150 minut 150 minut 140 minut

Průměrná doba nabíjení 270 minut 130 minut 70 minut 70 minut

Hmotnost 11 kg 11 kg 11 kg 11 kg

Robotické sekačky

RM1000    28 990,- 
RM1500    34 990,- 
RM2000    39 990,- 
RM2700    44 990,- 



A4 82V



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 31 hp

+    Konstrukce Zero Turn pro maximální manévrovatelnost
+ Robustně zpracované ocelové žací ústrojí
+ Funkce 2 v 1: mulčování a boční výhoz
+ Více slotů na baterie pro prodloužení doby provozu, 4x ruční baterie      
 a 2x kufříková baterie
+ Zadní korba s možností vyklápěcí a přepravování dalšího nářadí,   
 nákladu atd.
+ Integrované 4G/GPS připojení pro sledování stroje
+ USB (typ A a C) porty pro nabíjení mobilních telefonů atd.
+ ETO konektor pro elektrické přídavné zařízení

82ZT122 Maximus ERP: 7401886  |  EAN: 6936854139228

Šířka sečení 122 cm

Přední LED světlo Ano

Rychlost nože 4 200 ot./min

Rychlost jízdy Až 12,9 km/h

Nastavení výšky 13 pozic, 25 – 114 mm 

Maximální zatížení (nákladová část) 90 kg

Maximální tažná síla 136 kg

Stupeň krytí IPX4

SPECIFIKACE

Maximální plocha

15 800 m2

Kapacita baterie
(baterie není součástí)

64 Ah / 4,62 kWh 12
Výška 
sečení 

3 x 1,5 kw

Bezkomutátorový 
motor

INCLUDING
CHARGER
INCLUDING 
CHARGER

243 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 800 cc

+   Kontrukce Zero Turn pro maximální manévrovatelnost
+ Kvalitní ocelové žací ústrojí 
+ 2 v 1: mulčování nebo boční výhoz
+ Vysokokapacitní baterie 
+ ETO konektor pro elektrické přídavné zařízení  
+   Odpružené ergonomické pohodlné sedadlo 
+ Integrované připojení 4G/GPS
+ USB-porty pro nabíjení mobilních telefonů atd. 

82ZT132 ERP: 7400486  |  EAN: 6952909064529

Šířka sečení 132 cm

Přední LED světlo Ano

Rychlost nože 2 800 - 3 200 ot./min

Rychlost jízdy 16 km/h

Nastavení výšky 38 - 114 mm

SPECIFIKACE

18
Výška 
sečení

16 kWh

Kapacita baterie

3 x 1,5 kw

Bezkomutátorový 
motor

IPX4
Stupeň krytí

INCLUDING
CHARGER
INCLUDING 
CHARGER

359 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 500 cc

+   Konstrukce traktoru s malým poloměrem otáčení pro vysokou 
manévrovatelnost

+ Odolné lisované ocelové žací ústrojí
+ 2 v 1:  mulčování nebo boční výhoz 
+ Více slotů na baterie pro prodloužení doby provozu: 6x ruční baterie
+ Integravané 4G/GPS připojení pro sledování stroje 
+ Integrované tažné zařízení pro všestranné využití
+ Součástí 4 x 5 Ah Baterie a 2 x dvou slotová nabíječka

82LT107

Šířka sečení 107 cm

Kapacita baterie 3,45 kWh

Rychlost nože 3 000 ot./min

Rychlost jízdy Vpřed 12,8 km/h  Vzad 4,8 km/h

Nastavení výšky 38 – 114 mm

Hmotnost 187 kg

SPECIFIKACE

7
Výška 
sečení

1,44 kWh

Kapacita baterie 
(Součástí)

2 x 1,2 kw

Bezkomutátorový 
motor

IPX4
Stupeň krytí

INCLUDING
CHARGER
INCLUDING 
CHARGER

ERP: 7400786 | EAN: 6952909083667 
MOŽNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  ERP: 7400786BT  |  EAN: 6936854135572

x4 x2
144 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 500 cc

+    Kontrukce Zero Turn pro lepší manévrovatelnost
+ Odolné lisované ocelové žací ústrojí
+ 2 v 1:  mulčování nebo boční výhoz 
+ Více slotů na baterie pro prodloužení doby provozu: 6x ruční baterie
+    Integravané 4G/GPS připojení pro sledování stroje 
+ Integrované tažné zařízení pro všestranné využití
+ Součástí 6 x 5 Ah Baterie a 3 x dvou slotová nabíječka

82ZT107

Šířka sečení 107 cm

Kapacita baterie 3,45 kWh

Rychlost nože 3 000 ot./min

Rychlost jízdy 12,9 km/h

Nastavení výšky 38 - 114 mm

Hmotnost 232 kg

SPECIFIKACE

ERP: 7400686  |  EAN: 6952909083650 
MOŽNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  ERP: 7400686BT  |  EAN: 6936854135589

7
Výška 
sečení

2,16 kWh

Kapacita baterie 
(Součástí)

2 x 1,2 kw

Bezkomutátorový 
motor

IPX4
Stupeň krytí

INCLUDING
CHARGER
INCLUDING 
CHARGER

x6 x3
189 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 140 cc

+  Automatické nastavení rychlosti nože 

+ 3 v 1: sběr trávy, mulčování, boční výhoz  

+ Variabilní pohon pro efektivní použití a snadné posekání velkých 
ploch a svahů

+ Výkonný motor pro zvládnutí i náročných podmínek včetně 
vysoké a husté trávy

+ Velký sběrný koš s možností rychlého vyprázdění  

+ Přední rukojeť pro snadnou přepravu a ochranu

+ Ocelové žací ústrojí 46 cm

82LM46SX ERP: 2502386  |  EAN: 6952909076300

Max. rychlost 5,4 km/h

Vlastní pojezd Ano

Sběrný koš 55 L

Nastavení výšky sečení Centrální , 25 - 80 mm, 7 pozic

SPECIFIKACE

2,5 kW

Max. výkon

2
Baterie

46 cm

Šířka 
sečení

IPX4
Stupeň krytí 15 990,-



cramertools.com

82LM51SX ERP: 2502486  |  EAN: 6952909076317

 Ekvivalent výkonu 160 cc

+  Automatické nastavení rychlosti nože 

+ 3 v 1: sběr trávy, mulčování, boční výhoz  

+ Variabilní pohon pro efektivní použití a snadné posekání velkých 
ploch a svahů

+ Výkonný motor pro zvládnutí i náročných podmínek včetně vysoké 
a husté trávy

+ Velký sběrný vak s možností rychlého vyprázdnění   

+ Přední rukojeť pro snadnou přepravu a ochranu

+ Ocelové žací ústrojí 51 cm

Max. rychlost 5,4 km/h

Vlastní pojezd Ano

Sběrný koš 60 L

Nastavení výšky sečení Centrální, 25 - 80 mm, 7 pozic

SPECIFIKACE

2,5 kW

Max. výkon

2
Baterie

51 cm

Šířka 
sečení

IPX4
Stupeň krytí 18 490,-



cramertools.com

+   Velká kola s vysokou trakcí pro různé typy terénu 

+ Čtyři kola pro extra stabilitu  

+ Výkonný motor pro snadné zvládnutí svahů   

+ Funkce jízdy vpřed a vzad 

+ Velká korba pro efektivní využití  

+ Funkce sklápění pro rychlé vyložení nákladu včetně 
hydraulické podpory   

+ Vysoká manévrovatelnost díky zadním kolečkům

82UC ERP: 7400086  |  EAN: 6952909025216

Max. rychlost 5,2 km/h

Max rychlost vzad 3 km/h

Počet baterií 1

SPECIFIKACE

150 kg

Max. nosnost

100 L

Max. kapacita

IPX4
Stupeň krytí

21 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 253 cc

+  Dvoustupňový odhazovací systém se šnekem z kalené oceli 

+ Snadná manipulace díky uživatelsky přívětivému 
ovládacímu panelu

+ Snadné řízení pomocí dvou nezávislých motorů v kolech, 
které jsou ovládány dvěma ručními pákami (rajčáky)

+ Vyhřívané rukojeti pro pohodlné používání v chladných 
podmínkách

+ Otočný komínek a náhradní střižné šrouby

82SN61 ERP: 2600286  |  EAN: 6936854136111

Rychlosti 3-vpřed, 1-vzad

Rychlost šneku 5 (80 – 120 ot./min)

Počet baterií 3

Otočení komínku 200º

61 cm

Šířka záběru

15 m

Odhazovací 
vzdálenost

5,5 kW

Výkon

SPECIFIKACE

IPX4
Stupeň krytí 53 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 35 cc

+  Půdní vrták je vybaven variabilní spouští, která umožňuje              
úplnou kontrolu nad max. výkonem stroje a také                     
přepínačem pro změnu směru vrtání z vpřed na vzad

+ Dvojítý bezpečností start slouží k zabránění náhodného               
spuštění a vestavěná spojka brání zranění obsluhy v případě         
nárazu do pevného předmětu

+ Úzký a lehký design umožňuje snadnou manipulaci a přepravu stroje

+ Vrtání děr až do hloubky 1,5 m

82EA14 ERP: 3700086  |  EAN: 6952909098432

Výkon 1,4 kW

Průměr díry 20,3 cm s volitelnými nástavci

Hřídel průměr 2,2 cm

Vrták 1 x vrták, 1 x prodlužující nástavec 40cm

Rychlost vrtáku Průměr vrtáku

20,3 cm

Délka vrtáku

88,9 cm

Kroutící moment

81 Nm210 ot./min

SPECIFIKACE

12 290,-



cramertools.com

6 x 4 A

Baterie

+    Nabije 6 x 82V 8 Ah baterie za 160 minut 

+  2 v 1: Není třeba vyměňovat baterie mezi   
 přepravními boxy a nabíječkami. Po rychlém nabití  
 všech baterií lze stanici pohodlně přenášet na každé  
 pracoviště

+ Pro venkovní i vnitřní použití. Nabíječka Cramer se    
 6 sloty je vybavena systémem automatického   
 zavírání, takže baterie nikdy nenavlhnou, ani když  
 začne pršet

82C6 ERP: 2900586  |  EAN: 6952909025179

Napětí 82 V

IPX4 Ano

Hmotnost 19 kg

SPECIFIKACE

6
Sloty

IPX4
Stupeň krytí 13 490,-



A4 Optimus



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 70 hp

+   Poseče až 100 000 m² a pracuje až 8 hodin na jedno nabití

+ Baterie MEGA 36K poskytuje sílu srovnatelnou s benzinovým motorem                             
 o výkonu 70 HP 

+ ZTC182R je vybaven elektronickým zdvihem žacího ústrojí                                                  
 pro optimální výšku sečení

+ Obsahuje zadní i přední ETO porty pro napájení přídavných příslušenství

+ Funkce 4G je vhodná pro vzdálenou diagnostiku a sledování prostřednictvím                   
 aplikace Cramer Connect.

+ LCD displej umožňuje nastavení rychlosti nože, jízdy i včetně možnosti                             
 volby až 5-ti různých jazyků

ZTC182R ERP: 7401786  |  EAN: 6936854138269

Šířka sečení 182 cm

Druh sečení Zadní výhoz/mulčování

Max. rychlost sečení 22,5 km/h

Nastavení výšky 25 - 127 mm (17 pozic)

Max. svah 20º

Max. rychlost nože 3 200 ot./min

Hmotnost 900 kg

SPECIFIKACE

2 x 6,5 kW

Hnací motory

36 kWh

Kapacita 
baterie

3 x 2 kW

Motor nože

IPX4
Stupeň krytí

TM

899 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 65 hp

+   Na jedno nabití lze posekat plochu o rozloze až 85 000 m²

+ Kombinace ekvivalentního výkonu 65 HP a rychlosti nože až 3200 ot./min,   
 zajišťuje vynikající kvalitu řezu pokaždé a každý den.

+ 360stupňové osvětlení zajišťuje bezpečnost při zhoršené viditelnosti

+ Žádné toxické emise, žádné výpary, velmi nízké vibrace a minimální hluk 

+ 5 individuálně řízených elektromotorů zajišťuje dostatečnou rychlost jízdy        

     a ideální střih trávy za jakýchkoli podmínek

ZTC152R ERP: 7401686  |  EAN: 6936854138252

Šířka sečení 152 cm

Druh sečení                        Zadní výhoz/mulčování
nebo boční výhoz/mulčování

Max. rychlost sečení 25,6 km/h

Max. rychlost nože 3 200 ot./min

Nastavení výšky 25 - 127 mm (17 pozic)

Max. svah 20º

Hmotnost 720 kg

SPECIFIKACE

2 x 5 kW

Hnací motory

24 kWh

Kapacita 
baterie

3 x 2 kW  / 3 x 1,8 kW

Motor nože 
v závislosti na modelu

IPX4
Stupeň krytí

ZTC152 VOLBA                                       
ŽACÍHO ÚSTROJÍ:  
Volba zadního nebo bočního výhozu 
ERP: 7401086  |  EAN: 6952909093475

TM

789 990,-



cramertools.com

+   Na jedno nabití lze posekat plochu o rozloze až 75 000 m² 

+ Plné nabití baterie Mega 24 kWh pomocí přiložené nabíječky lze zvládnout      
 přes noc

+ Vyrobeno a navrženo pro provoz v jakémkoli počasí díky stupni krytí IPX4

+ Pohodlný LCD displej umožňuje obsluze nastavit rychlost pojezdu, nožů                
 a také preferovaný jazyk                          

+ Díky konstrukci baterie má stroj výjimečně nízké těžiště pro snadnou práci   
      na svazích se sklonem až 20°

Šířka sečení 132 cm

Druh sečení                        Zadní výhoz/mulčování

Max. rychlost sečení 25,6 km/h

Max. rychlost nože 3 400 ot./min

Nastavení výšky 25 - 127 mm (17 pozic)

Max. svah 20º

Hmotnost 650 kg

SPECIFIKACE

2 x 5 kW

Hnací motory

24 kWh

Kapacita 
baterie

3 x 2 kW

Motor nože

IPX4
Stupeň krytí

 Ekvivalent výkonu 65 hp

ZTC132R ERP: 7401586  |  EAN: 6936854138245

TM

739 990,-



cramertools.com

+   Na jedno nabití lze posekat plochu o rozloze až 65 000 m² 

+ Plné nabití baterie Mega 24 kWh zvládne přes noc pomocí přiložené nabíječky

+ Vyrobeno a navrženo pro provoz v jakémkoli počasí díky stupni krytí IPX4

+ Pohodlný LCD displej umožňuje obsluze nastavit rychlost pojezdu, nožů                
 a také preferovaný jazyk                                     

+ Díky konstrukci baterie má stroj výjimečně nízké těžiště pro snadnou práci             
 na svazích se sklonem až 20°

Šířka sečení 122 cm

Druh sečení                        Zadní výhoz/mulčování

Max. rychlost sečení 25,6 km/h

Max. rychlost nože 3 400 ot./min

Nastavení výšky 25 - 127 mm (17 pozic)

Max. svah 20º

Hmotnost 600 kg

SPECIFIKACE

2 x 5 kW

Hnací motory

24 kWh

Kapacita 
baterie

3 x 2 kW

Motor nože

IPX4
Stupeň krytí

ZTC122R ERP: 7401486  |  EAN: 6936854138238

 Ekvivalent výkonu 65 hp

TM

649 990,-



cramertools.com

+   Na jedno nabití lze posekat plochu o rozloze až 28 000 m² 

+ Kompaktní design pro maximální manévrovatelnost a snadnou 

     navigaci v úzkých průjezdech

+   Vysoce produktivní funkce stand-on

+ Žací ústrojí 92 cm s bočním výhozem a volitelnou funkcí mulčování

+ LCD dotykový displej pro zobrazení stavu a ovládání stroje

Šířka sečení 92 cm

Druh sečení                        Zadní výhoz/mulčování

Max. rychlost sečení 16 km/h

Max. rychlost nože Až 3 600 ot./min

Nastavení výšky 25 - 127 mm (17 pozic)

Max. svah 20º

Hmotnost 430 kg

SPECIFIKACE

2 x 2,2 kW

Hnací motory

8 kWh

Kapacita 
baterie

2 x 1,8 kW

Motor nože

IPX4
Stupeň krytí

ZTCS92 ERP: 7400886  |  EAN: 6952909093451

 Ekvivalent výkonu 27 hp

TM

429 990,-



cramertools.com

+   Snadná a rychlá instalace na přední namontovaný závěs ETO

+ Vysoký výkon - rychlost foukání 381 km/h / síla 51 N

+ Velký objem odklízení 1 782 m³/h

+ 120° motorizované otáčení pro ideální proudění vzduchu

+ Dálkový Bluetooth ovladač pro intuitivní ovládání obsluhou

+ Nízká hlučnost provozu - 65 dB při nejnižším nastavení

Síla foukání 51 N

Max. rychlost vzduchu 381 km/h

Rychlost nože                             Až 3 600 ot./min

Max. objem vzduchu 1 782 m³/h

Max. rotace 120°

Připojení ovládací skříňky Bluetooth

Nastavení rychlosti 3 rychlosti

SPECIFIKACE

ETOBL51 ERP: 7500786  |  EAN: 6936854138047

TM

69 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 230 cc  /  Plocha až 8 000 m2 

+    Výkon dvou nožů 
+ 3 sloty pro baterie
+ Hybridní žací nůž s funkcí 3 v 1: zadní sběr, 
 zadní výhoz, mulčování
+ Nastavení výšky 8 pozic od 38 do 127 mm
+ Variabilní rychlost od 2,16 do 6,4 km/h 
+ Nízké vibrace: vibrace rukou/paží jen < 2,5 m/s2
+ IPX5 – odolnost vůči všem povětrnostním vlivům
+ Bezpečnostní klíč součástí balení 

Druh sečení Sběr trávy, mulčování, zadní výhoz

Materiál podvozku Ocel

Max. výkon                    
Jmenovitý výkon motoru

4,3 kW 
2,5 kW

Max. rychlost nože 4 000 ot./min

Sběrný koš Látkový, 85 L

Hmotnost (bez baterie) 83 kg

3
Baterie

25º
Max. svah

76 cm

Šířka sečení

SPECIFIKACE

ATM76S ERP: 2505786  |  EAN: 6936854137750

IPX5
Stupeň krytí

TM

48 990,-



cramertools.com

 Ekvivalent výkonu 230 cc  /  Plocha až 5 000 m 

+    Odolný podvozek z hliníku
+ Sloty pro dvě baterie
+ Hybridní žací nůž s funkcí 3 v 1: zadní sběr, 
 zadní výhoz, mulčování
+ Nastavení výšky nabízí 8 pozic od 25 do 115 mm
+ Variabilní rychlost od 2,16 do 6,4 km/h 
+ Nízké vibrace: vibrace rukou/paží jen < 2,5 m/s2
+ IPX5 – odolnost vůči všem povětrnostním vlivům
+ Bezpečnostní klíč je součástí balení

Druh sečení Sběr trávy, mulčování, zadní výhoz

Materiál podvozku Hliník

Max. výkon                    
Jmenovitý výkon motoru

4 kW 
2,5 kW

Max. rychlost nože 3 000 ot./min

Sběrný koš Látkový, 70 L

Hmotnost (bez baterie) 53 kg

2
Baterie

25º
Max. svah

53 cm

Šířka sečení

SPECIFIKACE

ATM53A ERP: 2504686  |  EAN:6952909094731

IPX5
Stupeň krytí

TM

39 990,



A4 48V



cramertools.com

48 cm 2

 Doba provozu až 60 min *měřeno s baterií 48V 4Ah 

48LM48SP ERP: 2502886  |  EAN: 6952909076560

Vlastní pojezd Ano

Sběrný koš na trávu Látkový koš s ochranou proti prachu

Nastavení výšky sečení Centrální, 25–80 mm, 6 pozic

Objem koše 55 l

Hmotnost 31 kg

SPECIFIKACE

Šířka sečení Baterie

KOV
Materiál žacího ústrojí

+   Funkce 3 v 1: mulčování, boční výhoz a zadní sběr

+ Nová hliníková ergonomicky nastavitelná rukojeť

+ Možno uskladnit i ve vzpřímené poloze

+ Bezkomutátorový motor pro vyšší výkon a účinnost

+ Automatické přepínání baterie: Dva sloty baterie                                          
 pro dvojnásobnou dobu provozu

+ Tlačítko Turbo pro vyšší výkon

48LM48SPK4  
ERP: 2502886UB včetně: 
1 x 48V192 4 Ah baterie  
1 x 48C nabíječka 1 slot

K DISPOZICI TAKÉ JAKO KIT

+
       12 290,-   
KIT 14 990,-



cramertools.com

 Doba provozu až 24 min *měřeno s 48V 4Ah baterií 

Vlastní pojezd Bez pojezdu

Možnosti sečení 2 v 1 Sběr trávy a mulčování 

Sběrný koš na trávu Látkový koš s ochranou proti prachu

Nastavení výšky sečení Centrální, 25–80 mm, 6 pozic

Objem koš 50 l

Včetně Baterie a nabíječka

SPECIFIKACE

48LM41K4 ERP: 2505686UB  |  EAN: 6936854136340

  
POUZE  
JAKO KIT

NEW!

41 cm 1
 Šířka sečení Baterie

17 kg (bez baterie)

Hmotnost

+  Nový vylepšený design

+  Sklopná rukojeť pro snadné skladování

+  Snadné nastavení výšky - 6 různých pozic

+ Funkce 2 v 1: mulčování nebo sběr trávy

+  Bezkomutátorový motor pro vyšší výkon a účinnost

48LM41K4 
ERP: 2505686UB  včetně: 
1 x 48V192 4 Ah baterie  
1 x 48C nabíječka 1 slot

POUZE JAKO KIT

+
9 990,- 


